OFÍCIO VEREADOR n° 52/2017
São Roque, 09 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, providências em relação à via pública que está afundando na Rua Pedro Marcelino, Vila do Carmo, Bairro do Carmo.
Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender os moradores locais, os quais procuraram este Vereador para reivindicar junto aos responsáveis, providências em relação ao asfalto que está afundando na via pública acima citada. Tal problema coloca em risco os munícipes que trafegam naquele local com seus veículos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2017 - 12:15:51 00166/2017
/sjbv